
POLSKA: USŁUGI ODŚNIEŻANIA
ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG POWIATOWYCH NA TERENIE POWIATU MŁAWSKIEGO W 
SEZONIE ZIMOWYM 2024 / 2025

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu mławskiego w sezonie zimowym 2024 / 2025
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest usługa polegająca na prowadzeniu zimowego utrzymania dróg 
powiatowych na terenie powiatu mławskiego, terenie miasta Mława oraz chodnikach zlokalizowanych w granicach 
administracyjnych miasta Mława, administrowanych przez Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie w sezonie zimowym 
2024/2025
Identyfikator procedury: ecf4580b-3d26-4c25-a711-b2502b827963
Wewnętrzny identyfikator: PZD.DT.2310.19.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: 

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90620000 Usługi odśnieżania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90630000 Usługi usuwania oblodzeń

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o udzielenie 
zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy PZP
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h) i pkt 2 ustawy PZP
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy PZP
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy PZP
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
PZP
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP

https://ted.europa.eu/TED Page 1/4

https://ted.europa.eu/TED


Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 109 ust. 1 ustawy PZP i art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2024 r., poz. 507)

5 Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu mławskiego w sezonie zimowym 2024 / 2025
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest usługa polegająca na prowadzeniu zimowego utrzymania dróg 
powiatowych na terenie powiatu mławskiego, terenie miasta Mława oraz chodnikach zlokalizowanych w granicach 
administracyjnych miasta Mława, administrowanych przez Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie w sezonie zimowym 
2024/2025.
Wewnętrzny identyfikator: PZD.DT.2310.19.2024

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90620000 Usługi odśnieżania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90630000 Usługi usuwania oblodzeń

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 31/10/2024
Data zakończenia trwania: 30/04/2025

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu wyznaczonych do realizacji 
zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Zgodnie z dokumentacją zamówienia

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zgodnie z dokumentacją zamówienia

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: Najniższa cena, waga 60, szczegółowy opis kryterium oceny ofert znajduje się w specyfikacji warunków 
zamówienia

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: 
Opis: Czas reakcji Wykonawcy w celu podstawienia sprzętu zastępczego w sytuacji awarii sprzętu wyznaczonego 
do realizacji usługi, waga 20, szczegółowy opis kryterium oceny ofert znajduje się w specyfikacji warunków 
zamówienia

https://ted.europa.eu/TED Page 2/4

https://ted.europa.eu/TED


Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: 
Opis: Termin płatności faktury, waga 20, szczegółowy opis kryterium oceny ofert znajduje się w specyfikacji 
warunków zamówienia

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pzdmlawa

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pzdmlawa
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej 
(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zgodnie z dokumentacją zamówienia
Termin składania ofert: 08/10/2024 09:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 08/10/2024 09:10 +02:00

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Tak
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z informacją zamieszczoną w dokumentach zamówiernia

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

8 Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie
Numer rejestracyjny: 5691581478

https://ted.europa.eu/TED Page 3/4

https://platformazakupowa.pl/pn/pzdmlawa
https://platformazakupowa.pl/pn/pzdmlawa
https://ted.europa.eu/TED


Adres pocztowy: ul. Stefana Roweckiego „Grota” 10  
Miejscowość: Mława
Kod pocztowy: 06-500
Podpodział krajowy (NUTS): Ciechanowski (PL922)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia.publiczne@pzdmlawa.pl
Telefon: +48236543468
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pzdmlawa
Role tej organizacji:

Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji:

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11 Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6fc66273-6acc-4826-815c-6a6c44e98d48 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 05/09/2024 06:39 +00:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 4/4

mailto:zamowienia.publiczne@pzdmlawa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pzdmlawa
https://ted.europa.eu/TED

